
     Preisliste 2026
 €

Je Person und Nacht  10,50

Je Kind und Nacht  4,00

Je Auto/Motorrad und Nacht  3,00

Je Wohnwagen und Nacht 8,00

Je Zelt und Nacht groß  4,50
 klein 3,50

Je Reisemobil und Nacht  11,00

Je Boot und Nacht 2,00

Gebühr für Hund pro Nacht  4,00

Strom pro Nacht 3,50

Müllentsorgung pro Nacht 1,00

Direkter Kanal- u. Wasseranschluß pro Nacht 3,00

Sonderpreise für Sparfüchse: 
Bei einer Woche Aufenthalt vom 12.4. bis 10.5., 7.6. bis 5.7. u. 30.8. 
bis 31.10. wird ein Nachlass von 20% auf den Gesamtpreis gewährt.

Reservierung:
Platzreservierung erfolgt nach schriftlicher oder telefonischer Anmel-
dung. Die Reservierung wird erst verbindlich nach schriftlicher Bestäti-
gung seitens der Platzverwaltung. Bei Nichtbelegung eines reservierten 
Stellplatzes ist ein Unkostenbeitrag von € 25,– zu leisten.

Vor- u. Nachsaison  
Vor- u. Nachsaison 2026: 12.4. – 10.5 / 7.6. – 5.7. / 30.8. – 31.10

Grundpreis für 2 Personen/pro Tag     Hochsaison 59,00
Grundpreis für 2 Personen/pro Tag     Vor-/Nachsaison 49,00
Bitte fordern Sie unser detailliertes Informationsblatt »Mobilheime« 
an oder informieren Sie sich bei: www.camping-main-spessart.de
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Prijslijst 2026
price-list 2026

 �

Per persoon per nacht  Per person per night  10,50
Per kind per nacht Per child per night   4,00
Per auto/motor per nacht Per car/motorcycle per night 3,00
Per caravan per nacht Per caravan per night 8,00
Per tent per nacht Per tent per night groot / large 4,50
  klein / small 3,50
Per camper per nacht Motorhome per night  11,00
Per boot per nacht Per boat per night   2,00
Per hond per nacht Charge for dog per night 4,00
Stroom per nacht Electricity per night  3,50
Milieuheffing per nacht Removal of refuse per night 1,00
Eigen watertappunt en eigen Direct water connection  3,00
riolering per nacht  and sewer per night

Voor- en naseizoen: 
Bij verblijf van een week of langer in de periode van 12-4 tot 10-5, 7-6 
tot 5-7 en van 30-8 tot 31-10 krijgt U 20% korting op de totale prijs.

Plaatsreserveren:
Wij reserveren voor u na een schriftelijke- en/of telefonische opdracht.
Reserveren kunt u eveneens via het internet 
(http://www.camping-main-spessart.de) of via het volgende 
E-mailadres: info@camping-main-spessart.de 
Een reservering is van kracht na schriftelijke bevestiging door de 
bedrijfsleiding van Camping Main-Spessart-Park in Duitsland. 
Wanneer een gereserveerde plaats zonder opgaaf van redenen niet 
wordt bezet, wordt van u een onkostenbijdrage van € 25,– gevorderd.

Mobilhomes te huur
»uw hotel in de natuur«

 
Voor- en naseizoen  
Voor- en naseizoen 2026: 12-4 t/m 10-5/7-6 t/m 5-7/30-8 t/m 31-10

Basisprijs voor 2 personen/per dag     hoogseizoen 59,00
Basisprijs voor 2 personen/per dag     voor-/naseizoen 49,00
Vraag ons voor meer gedetailleerde informatie over de mobilhomes 
of lees meer op: www.camping-main-spessart.de
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